第３４回札幌テクノロジーフォーラム

謹啓

先生方には時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 さてこの度、下記のとおり「第３４回

札幌テクノロジーフォーラム」を開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、ご視聴頂けましたら幸いです。

敬具

代表世話人

華岡青洲記念病院

理事・放射線技術部長 山口 隆義

記

日   時 ：令和４年１１月１８日（金） １８：４５～２０：３０

配信会場 ：エーザイ株式会社 札幌コミュニケーションオフィス
         札幌市中央区北３条西４-１－１ 日本生命札幌ビル １３Ｆ

【本会は以下の機構に認定されております】

・日本X線CT専門技師認定機構・日本救急撮影技師認定機構

・日本磁気共鳴専門技術者認定機構・日本大腸CT専門技師認定機構

共催 札幌テクノロジーフォーラム エーザイ株式会社
ご視聴にあたっては裏面をご参照ください。

情報提供                                            18:45～19:00「造影剤安全性情報」エーザイ株式会社

開会のご挨拶             華岡青洲記念病院 理事・放射線技術部長 山口 隆義 先生

《テーマ》 『 跳躍する静（３D）と動（４D） 』

【講演１】「CT関連演題」19時 00分～19時 40分
座長  札幌医科大学附属病院 放射線部 小倉 圭史 先生

『 心臓血管外科・呼吸器外科領域の手術支援画像 』
          函館五稜郭病院 医療部 放射線科 大須田 恒一 先生

【講演２】「MRI 関連演題」19時 40分～20 時 30分
座長  札幌医科大学附属病院 放射線部 中西 光広 先生

『 2D から 5Ｄ MRI フローイメージの未来（最先端） 』
東京女子医科大学病院 中央放射線部 主任 後藤 康裕 先生

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。

▶本講演会で投影される情報（文字､写真､図､イラストなど）の二次利用はお控えください。

▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に札幌テクノロジーフォーラムとエーザイ株式会社との間で共同利用させていただきます。

個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。

第34回札幌テクノロジーフォーラム

視聴方法のご案内

1
１

事前登録完了後、メールにて参加用URLが配信されます。

Zooｍをお持ちでない場合は、インストールを実行し

て、アプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックして、

ご参加いただけます

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。
例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

下記URLまたは、右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると お使いのブラウザ

でご参加が可能となりますが、安定したご参加、

視聴のためにはインストールを行ってからの使用を推奨しております。

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）

• Internet Explorer 10 以上

• Microsoft Edge 38.14393.0.0 以上

• Google Chrome 53.0.2785 以上

• Safari 10.0.602.1.50 以上

• Firefox 49.0 以降

視聴に関するお問合せ先：エーザイ株式会社 事務局

t2-saito@hhc.eisai.co.jp

1
２

1
４

1
３

ウェビナー(ミーティング）

ID：898 9771 9454

パスコード：DardDP2V

 https://bit.ly/3ISuAqu

https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理
https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理
https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理
mailto:t2-saio@hhc.eisai.co.jp
https://bit.ly/3ISuAqu